证券代码：603686   证券简称：龙马环卫   公告编号：2018-006

福建龙马环卫装备股份有限公司

关于乐安县城乡生活垃圾处理一体化建设项目中标

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福建龙马环卫装备股份有限公司（以下简称“公司”）

于近日收到江西省卓智投资咨询有限公司发布的《乐安县城

乡生活垃圾处理一体化建设项目中标通知书》。公司为上述

招标项目中标单位。

一、项目概况

项目名称：乐安县城乡生活垃圾处理一体化建设项目

项目编号：JXZZ-FZLA-1

作业内容：区域内目前全部需保洁的服务范围（包括但

不限于：区域内的道路、广场、街道、河流、公厕、中转站、

公园、景区、农贸市场、绿化带、无物业的居住小区、乡镇

民居室外区域等公共场所）的生活垃圾的清扫与保洁、收集、

转运（将收集到的所有生活垃圾经压缩符合要求后，运输至

垃圾填埋场）。

年合同金额：3401 万元/年

承包期限：期限为 15 年

采购人：乐安县城市管理局

二、此次中标对公司的影响

若公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将对公司

2018 年及未来的经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

由于上述项目尚未签订正式项目合同，尚存在一定的不

确定性。公司将按规定及时披露该项目合同签订情况，敬请

广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《乐安县城乡生活垃圾处理一体化建设项目中标通知

书》。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2018 年 1 月 24 日